



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 870 016
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: RO SOMMERNES ADVOKATFIRMA DA
Forretningsadresse: Hieronymus Heyerdahls gate 1
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Holger Koefoed
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	140 449 474	120 197 028
Annen driftsinntekt	2	4 449 716	3 356 303
Sum inntekter	2	144 899 190	123 553 331
Kostnader			
Varekostnad		71 905	-1 855
Lønnskostnad	3	53 488 273	50 981 405
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	926 943	970 729
Annen driftskostnad	3, 5, 6	21 825 711	20 514 385
Sum kostnader		76 312 832	72 464 664
Driftsresultat		68 586 358	51 088 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		710 167	352 428
Annen finansinntekt		12 326	75 591
Sum finansinntekter		722 493	428 019
Annen rentekostnad		5 449	2 592
Annen finanskostnad		14 105	29 101
Sum finanskostnader		19 554	31 693
Netto finans		702 939	396 326
Ordinært resultat før skattekostnad		69 289 298	51 484 993
Ordinært resultat etter skattekostnad		69 289 298	51 484 993
Årsresultat		69 289 298	51 484 993
Årsresultat etter minoritetsinteresser		69 289 298	51 484 993
Totalresultat		69 289 298	51 484 993
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital	7	69 289 298	51 484 993
Sum overføringer og disponeringer		69 289 298	51 484 993



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 308 318	2 235 261
Sum varige driftsmidler		1 308 318	2 235 261
Sum anleggsmidler		1 308 318	2 235 261
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	47 184 337	44 120 106
Andre kortsiktige fordringer		1 513 662	792 405
Sum fordringer		48 697 999	44 912 510
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	43 245 205	29 049 852
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 245 205	29 049 852
Sum omløpsmidler		91 943 204	73 962 363
SUM EIENDELER		93 251 521	76 197 623
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innbetalt egenkapital	7	1 800 000	1 800 000
Sum innskutt egenkapital		1 800 000	1 800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	75 154 606	57 487 045



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		75 154 606	57 487 045
Sum egenkapital		76 954 606	59 287 045
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 146 939	719 379
Skyldig offentlige avgifter	8	8 983 752	8 948 873
Annen kortsiktig gjeld	9	6 166 225	7 242 327
Sum kortsiktig gjeld		16 296 915	16 910 579
Sum gjeld		16 296 915	16 910 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 251 521	76 197 623



DocuSign Envelope ID: E2D5715D-692E-4CB3-B488-7B0AFB99669B

ÅRSBERETNING 2023 - Ro Sommernes advokatfirma DA

Virksomhetens art og tilholdssted

Ro Sommernes advokatfirma DA yter forretningsjuridisk rådgivning innenfor flere rettsområder.

Virksomheten drives fra selskapets kontor i Oslo.

Ro Sommernes' oppdragsmengde for 2023 har i hovedsak vært innenfor insolvens, selskapsrett, shipping, fast eiendom, entreprise, arv og prosess.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Utsiktene for 2024 ser gode ut og Ro Sommernes forventer å opprettholde sin markedsandel. Det er ikke kjente faktorer, eller rammebetingelser som i særlig grad forventes å influere på foretakets fremtidige virksomhet.

Finansiell risiko

Styret er av den oppfatning at det ikke foreligger finansiell risiko tilknyttet virksomheten.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen gikk fra 123,5 millioner kroner i 2022 til 144,9 millioner i 2023. Årsresultatet gikk fra 51,50 millioner kroner til 69,2 millioner kroner. Styret er tilfreds med årets resultat. Det er i 2023 kostnadsført 17,7 millioner kroner som godtgjørelse for deltakernes arbeidsinnsats og pensjoner mot 14 millioner kroner i 2022. Justert for godtgjørelse for deltakernes arbeidsinnsats og pensjon medfører et reelt resultat på 87 millioner kroner, og dermed en resultatgrad på ca. 60 %.

Selskapets økonomiske og finansielle situasjon er god. Timereserven pr. 31.12.2023 er bokført med 19 millioner kroner. Kontantstrømmen fra driften er tilfredsstillende, selv om virksomheten har betydelige timereserver gjennom året.

Etter styrets oppfatning gir resultatregnskapet med balanse og noter, fyllestgjørende og rettvise informasjon om driften i 2023, og selskapets stilling pr. 31. desember 2023. Selskapets soliditet og likviditet er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet og fødselspermisjon var på totalt 1107 dagsverk i 2023 som utgjorde ca. 8,7% av total arbeidstid i selskapet, hvor det reelle sykefraværet er 514 dagsverk som utgjorde 4 % av total arbeidstid. 6 medarbeidere hadde fødselspermisjon med 593 dagsverk som utgjorde 4,66% av total arbeidstid. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak bl.a. i form av treningstilbud og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

S9a7716c0e7ad\$9BB1787AD7734520B4C47043C18EEF9C.docx23



DocuSign Envelope ID: E2D5715D-692E-4CB3-B488-7B0AFB99669B

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det er ikke igangsatt forsknings og utviklingsaktiviteter i 2023.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Hos Ro Sommernes forekommer det ikke forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets medarbeidere er 25 kvinner og 7 menn. Både kvinner og menn er godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller i de forskjellige stillingskategoriene.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Selskapet planlegger å videreføre de iverksatte tiltakene vedrørende likestilling beskrevet ovenfor.

Redegjørelse etter åpenhetsloven ligger på selskapets hjemmeside.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet i regnskapet disponeres i henhold til resultatregnskapet.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner

Oslo, den 30. april 2024

DocuSigned by:

Linn Elisabeth Drejer-Dølvik

6472B2625628421...

Linn E. Drejer-Dølvik
styremedlem

DocuSigned by:

Nils Holger Koefoed

88A1A29EE8014D8...

Nils Holger Koefoed
Styrets leder

DocuSigned by:

Henrik Hareide Nilsen

9ED84731A5424BD...

Henrik Hareide Nilsen
styremedlem

DocuSigned by:

Håkon Stymold Carlberg

90909E12714F404...

Håkon Carlberg
styremedlem

DocuSigned by:

Sissel Beck

3B4DD9492416413...

Sissel M. Beck
styremedlem

DocuSigned by:

Erik Sandtrø

C4CE8412D074456...

Erik Sandtrø
Managing partner (daglig leder)

S9a7716c0e7ad59BB1787AD7734520B4C47043C18EEF9C.docx23



BDO AS
Leirvollen 21A, 3736 Skien
Løkkebakken 24, 3770 Kragere

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Resultatregnskap Ro Sommernes Advokatfirma DA

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	140 449 474	120 197 028
Annen driftsinntekt	2	4 449 716	3 356 303
Sum driftsinntekter	2	144 899 190	123 553 331
Varekostnad		71 905	-1 855
Lønnskostnad	3	53 488 273	50 981 405
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	926 943	970 729
Annen driftskostnad	3, 5, 6	21 825 711	20 514 385
Sum driftskostnader		76 312 832	72 464 664
Driftsresultat		68 586 358	51 088 667
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		710 167	352 428
Annen finansinntekt		12 326	75 591
Annen rentekostnad		5 449	2 592
Annen finanskostnad		14 105	29 101
Resultat av finansposter		702 939	396 326
Resultat før skattekostnad		69 289 298	51 484 993
Resultat		69 289 298	51 484 993
Årsresultat		69 289 298	51 484 993
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	69 289 298	51 484 993
Sum overføringer		69 289 298	51 484 993



DocuSign Envelope ID: 6C11DFF9-B6C5-40BF-9B5B-FE20C34336F9

Balanse

Ro Sommernes Advokatfirma DA

Eiendeler	Note	2023	2022
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 308 318	2 235 261
Sum varige driftsmidler		1 308 318	2 235 261
Sum anleggsmidler		1 308 318	2 235 261
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	47 184 337	44 120 106
Andre kortsiktige fordringer		1 513 662	792 405
Sum fordringer		48 697 999	44 912 510
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	43 245 205	29 049 852
Sum omløpsmidler		91 943 204	73 962 363
Sum eiendeler		93 251 521	76 197 623



DocuSign Envelope ID: 6C11DFF9-B6C5-40BF-9B5B-FE20C34336F9

Balanse

Ro Sommernes Advokatfirma DA

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Innbetalt egenkapital	7	1 800 000	1 800 000
Sum innskutt egenkapital		1 800 000	1 800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	75 154 606	57 487 045
Sum opptjent egenkapital		75 154 606	57 487 045
Sum egenkapital		76 954 606	59 287 045
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 146 939	719 379
Skyldig offentlige avgifter	8	8 983 752	8 948 873
Annen kortsiktig gjeld	9	6 166 225	7 242 327
Sum kortsiktig gjeld		16 296 915	16 910 579
Sum gjeld		16 296 915	16 910 579
Sum egenkapital og gjeld		93 251 521	76 197 623

Oslo, 4/30/2024

<p>DocuSigned by:  88A1A29EE8014D8 Nils Holger Koefoed Styreleder</p>	<p>DocuSigned by:  9ED84734A6424DD Henrik Hareide Nilsen styremedlem</p>	<p>DocuSigned by:  3B4DD9192416413 Sissel Merete Beck Styremedlem (ansattrepresentant)</p>
<p>DocuSigned by:  6A72B2825828421 Linn Elisabeth Drejer-Dølvik styremedlem</p>	<p>DocuSigned by:  C4CE8113D972456... Erik Sandtrø Managing partner (daglig leder)</p>	<p>DocuSigned by:  08009E12714F484 Håkon S. Carlberg Styremedlem (ansattrepresentant)</p>



DocuSign Envelope ID: 6C11DFF9-B6C5-40BF-9B5B-FE20C34336F9

Indirekte kontantstrøm

Ro Sommernes Advokatfirma DA

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		69 289 298	51 484 993
+ Resultat før skattekostnad		926 943	970 729
+ Ordinære avskrivninger		-3 064 232	-7 881 719
+/- Endring i kundefordringer		427 560	-26 250
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 762 480	40 940
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		65 817 089	44 588 693
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Tilbakebetalinger av egenkapital		51 621 736	62 581 291
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-51 621 736	-62 581 291
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		14 195 353	-17 992 598
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		29 049 852	47 042 449
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		43 245 205	29 049 852



DocuSign Envelope ID: 6C11DFF9-B6C5-40BF-9B5B-FE20C34336F9

Noter 2023

Ro Sommernes Advokatfirma DA

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler for øvrige foretak og er utarbeidet etter norske regnskapsprinsipper. I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapskikk.

Eiendeler knyttet til tjenesteleveransene er klassifisert som omløpsmidler. Den samme regelen gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til tjenesteleveransene, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld hvis de forfaller innen ett år etter tidspunkt for regnskapsavslutning.

Øvrige eiendeler er klassifisert som anleggsmidler, og øvrig gjeld er klassifisert som langsiktig.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Inntekter

Inntekter ved levering av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift og eventuelle rabatter. Inntektsføring ved tjenestelevering og etterhvert som de utføres.

Kostnader

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke direkte kan henføres til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives planmessig over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Nedskrivning til virkelig verdi foretas ved verdifall som forventes å ikke være av forbigående art. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling senere enn ett år etter siste dag i regnskapsåret. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til tjenesteleveransene. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld vurderes til høyeste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skatt på firmaets overskudd utliknes på deltakerne.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet betaler inn til kollektiv pensjonsordning for alle ansatte og deltakere. Alle ansatte/deltakere innbefattes i ordningen.



DocuSign Envelope ID: 6C11DFF9-B6C5-40BF-9B5B-FE20C34336F9

Noter 2023

Ro Sommernes Advokatfirma DA

Note 1 Skatt

Det beregnes ikke skatt på selskapet, da selskapet er et deltakerlignet selskap, og skatten ilignes på deltakerne.

Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Sum salærer etc	112 580 822	99 364 390
Styrehonorarer, leieinntekter osv,	4 449 716	3 356 303
Opparbeidede ikke fakturerte salærer	2 629 607	3 907 298
Honorarer utland etc	25 239 044	16 925 340
Virksomhetens totale inntekter i året	144 899 190	123 553 331

Selskapets marked er primært knyttet til området Oslo og omegn, men selskapet leverer også sine tjenester til kunder i andre deler av landet og utlandet.



DocuSign Envelope ID: 6C11DFF9-B6C5-40BF-9B5B-FE20C34336F9

Noter 2023

Ro Sommernes Advokatfirma DA

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	28 310 154	30 907 092
Arbeidsgiveravgift	4 292 682	4 383 235
Pensjonskostnader ansatte	1 560 925	1 620 847
Pensjonskostnader partnere	2 340 544	1 720 012
Arbeidsgodtgjørelse deltakere	15 371 400	12 319 725
Refusjon lønn og arb.g.avg.	-2 216 042	-3 135 311
Andre ytelser	3 828 610	3 165 806
Sum	53 488 273	50 981 405

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret (eksklusiv deltakerne). Det er 17 aktive deltakere i selskapet pr 31.12.

	33	33
--	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle ansatte og partnere er en del av ordningen.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 340 000,- ekskl.mva for revisjon. Annen bistand for ligningsdokumenter etc. og godtgjørelse for øvrig rådgivning er kostnadsført med kr 164 000.

Deltakere/partnere

Følgende advokater eier hver 5,8824 % av andelene i selskapet pr 31.12.2023

Sandtrø, Erik
Hansson, Nils Petter
Christensen, Henrik A
Wiker, Håvard
Ustaheim, Håkon
Koefoed, Nils Holger
Tveten, Mathias
Nielsen, Henrik Hareide
Monsen, Thomas Eggen
Bade, Øyvind Clausen
Drejer-Dølvik, Linn Elisabeth
Stensli, Ole Johan
Hellerud, Håkon
Lind, Erling
Wikborg, Katinka
Getz-Jeffreys, Bernhard
Petersen, Christian Emil



DocuSign Envelope ID: 6C11DFF9-B6C5-40BF-9B5B-FE20C34336F9

Noter 2023 Ro Sommernes Advokatfirma DA

Lønn ledende personer

Managing partner i 2023, Erik Sandtrø, har mottatt særskilt godtgjørelse fra selskapet med kr 904 200 samt OTP, på lik linje med de øvrige partnerne i selskapet. Det foreligger ikke avtale om etterlønn ved fratreden. Partnere og deltakere tar i tillegg til særskilt godtgjørelse ut selskapsoverskuddet fordelt etter særskilt partneravtale. Uttredende partnere får ikke godtgjort noe for selskapsandelen ved uttreden, og det utbetales ikke styrehonorar til styrets medlemmer. Faste advokater i selskapet har bonusordning.

Hverken daglig leder (managing partner) eller styreleder har lån i selskapet.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	8 219 567	8 219 567
= Anskaffelseskost 31.12.23	8 219 567	8 219 567
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	6 911 250	6 911 250
= Bokført verdi 31.12.23	1 308 317	1 308 317
Årets ordinære avskrivninger	926 943	926 943
Økonomisk levetid	4-10 år	

Note 5 Vesentlige leieavtaler

	2023	2022
Andre driftskostnader	21 825 711	20 514 385

Selskapet leier lokaler på Fritjof Nansens Plass i Oslo. Årlige leiekostnader inklusive felleskostnader utgjør ca kr 6 654 514

Note 6 Kundefordringer

Av bokførte kundefordringer pr 31.12.2023 utgjør opptjente ikke fakturerte inntekter og utlegg kr 19 344 914

Av selskapets kundefordringer er kr -500 000 avsatt til dekning av tap etter en konkret vurdering. Tapsførte fordringer i 2023 utgjør kr 2 034 148 og endring i tapsavsetningen er redusert med kr -615 119.



DocuSign Envelope ID: 6C11DFF9-B6C5-40BF-9B5B-FE20C34336F9

Noter 2023

Ro Sommernes Advokatfirma DA

Note 7 Årsresultat/egenkapital

	Annen EK	Innbet. EK	SUM
Egenkapital 1/1	57 487 045	1 800 000	59 287 045
Utbetalt fra egenkapital	-51 621 736		
Årets overskudd	69 289 298		
Egenkapital 31.12.	75 154 606	1 800 000	76 954 606

Note 8 Bundne skattetreksmidler

Skyldig skattetrekk pr 31. desember 2023 utgjør kr 1 259 371.

Innestående bundet beløp på konto for skattetrekk pr 31. desember 2023 utgjør kr 1 305 094.

Note 9 Klientmidler

Klientmidler i regnskapet

Klientkonto i regnskapet på ordinær advokatvirksomhet utgjør kr 4 442 626, og bokført klientansvar utgjør kr -4 442 626. Differansen utgjør kr 0.

For eiendomsmeglervirksomheten utgjør innestående på klientkonti kr 15 763 487, og klientansvar utgjør kr -15 763 487.

Klientansvar og klientmidler er i regnskapet nettoført slik det fremgår av regelverket.

Klientmidler utenfor regnskapet

Totale klientmidler og særregnskaper i og utenfor regnskap	208 445 445
Klientmidler i advokatvirksomheten	4 442 626
Klientmidler i eiendomsmeglervirksomhet	15 763 487
Særregnskaper utenfor regnskapet advokatvirksomhet	188 239 332
Særregnskaper eiendomsmeglervirksomhet	0
Innestående på klientkonti utenfor regnskapet	182 239 332
Differanse klientmidler utenfor regnskapet	0

Særregnskaper:

Konkursboer, tv.s.-boer, døds-boer o.l. som føres av selskapet 208 445 445

Konkursboer, tvangssalgs-boer, døds-boer o.l. som føres utenfor selskapet

Sum konkursboer, tvangssalgs-boer, døds-boer o.l. 182 239 332

Diff iflg oppstilling ovenfor 0